
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Боруссия­Парк, Менхенгладбах

Футбольный союз Германии Белорусская федерация футбола

4 (1) (0) 0
(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  2  Робин Кох   
  4  Маттиас Гинтер   
  6  Йосуа Киммих   
  8  Тони Кроос   
  9  Тимо Вернер   
  13  Лукас Клостерманн   
  14  Нико Шульц   
  18  Леон Горецка   
  20  Серж Гнабри   
  21  Илкай Гюндоган   

  1  Александр Гутор  (В) 
  2  Станислав Драгун   
(К)  3  Александр Мартынович   
  4  Никита Наумов   
  5  Денис Поляков   
  7  Юрий Ковалев   
  18  Иван Маевский   
  19  Денис Лаптев   
  21  Сергей Матвейчик   
  22  Игорь Стасевич   
  23  Павел Нехайчик   

12  Бернд Лено  (В) 
22  Марк­Андре тер Стеген  (В) 
3  Йонас Хектор   
5  Джонатан Та   
10  Юлиан Брандт   
11  Надим Амири   
15  Суат Сердар   
16  Себастьян Руди   
17  Никлас Штарк   
19  Лука Вальдшмидт   

12  Антон Чичкан  (В) 
16  Сергей Черник  (В) 
6  Дмитрий Бессмертный   
8  Александр Сачивко   
9  Владислав Климович   
10  Александр Павловец   
11  Максим Скавыш   
13  Николай Золотов   
14  Евгений Яблонский   
15  Сергей Кисляк   
17  Виталий Лисакович   
20  Олег Веретило   

  Тренер
  Йоахим Лев

  Тренер
  Михаил Мархель

  Рефери
  Орель Гринфельд (ISR)

  Четвертый рефери
  Рой Райншрайбер (ISR)

  Помощник рефери
  Рой Хассан (ISR)
  Идан Яркони (ISR)

  Делегат УЕФА
  Павел Колев (BUL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольный союз Германии Белорусская федерация футбола

4 (1) (0) 0

4  Маттиас Гинтер    41'      
     

18  Леон Горецка    49'      
     

8  Тони Кроос    55'      
     

     
      68' 19  Денис Лаптев  (Заменен) 

17  Виталий Лисакович  (На замену) 
9  Тимо Вернер  (Заменен) 

10  Юлиан Брандт  (На замену)  68'      
     

     
      Пен. 22  Игорь Стасевич   

2  Робин Кох    75'      
     

     
      78' 7  Юрий Ковалев  (Заменен) 

11  Максим Скавыш  (На замену) 

8  Тони Кроос    83'      
     

20  Серж Гнабри  (Заменен) 
19  Лука Вальдшмидт  (На замену)  84'      

     
     
      84' 23  Павел Нехайчик  (Заменен) 

6  Дмитрий Бессмертный  (На замену) 
19  Лука Вальдшмидт  (Заменен) 
16  Себастьян Руди  (На замену)  90' + 1'      

     

Футбольный союз Германии ­ Белорусская федерация
футбола
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Боруссия­Парк, Менхенгладбах

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


